
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych przy budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Władysława Jagiełły w Dębicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Dębicki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660536

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa

1.4.2.) Miejscowość: Dębica

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 14 680 31 23

1.4.8.) Numer faksu: 14 680 31 36

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@powiatdebicki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatdebicki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00443057

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00415615

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się dyspozycją osobami z:
a) posiadaniem uprawnień w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia, lub dysponowaniem kadrą na czas realizacji
zamówienia, posiadającą uprawnienia do:
- pełnienia funkcji kierownika budowy do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń posiadającą kwalifikacje zgodnie z wymogami art.37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.
U. 2022 poz. 840 z późn. zm.),
- pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń: w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
sanitarnych,

Uwaga!

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00443057/01 z dnia 2024-08-02

2024-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający wymaga aby osoby kierujące pracami budowlanymi posiadały kwalifikacje zgodnie z wymogami art.37c ustawy
z dnia 23 lipca 2003 roku (Dz. U. z 2022 roku poz. 840 z późn. zm.) o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca:
a) wykaże się posiadaniem polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę w wysokości: min. 1 000
000.00 zł –milion złotych brutto.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) doświadczeniem stwierdzającym minimum 2 zrealizowane roboty budowlane w charakterze generalnego wykonawcy lub
wykonawcy o porównywalnym charakterze w zakresie robót budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych
wpisanych do gminnej ewidencji zabytków polegających na budowie, przebudowie, rozbudowie, nadbudowie, remoncie,
dostosowaniu budynku oświaty lub użyteczności publicznej do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych lub
prowadzeniu prac konserwatorskich lub restauratorskich przy zabytkach o kubaturze minimum 10 000 m3 – dziesięć tysięcy
metrów sześciennych i o wartości minimum 500 000.00 zł – pięćset tysięcy złotych brutto każda, w okresie ostatnich 5 lat.
b) posiada kadrę techniczną – warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował co
najmniej jedną osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. osobą, która będzie pełnić funkcję
kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, wraz z ważnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby
samorządu zawodowego – z minimalnym doświadczeniem 5 lat oraz posiadającą doświadczenie zawodowe, w tym co
najmniej 18 miesięcy przy robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub
inwentarza muzeum będącego instytucją kultury, zgodnie z art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj.
Dz. U. z 2022 poz. 840 ze zm.).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się dyspozycją osobami z:
a) posiadaniem uprawnień w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia, lub dysponowaniem kadrą na czas realizacji
zamówienia, posiadającą uprawnienia do:
- pełnienia funkcji kierownika budowy do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń posiadającą kwalifikacje zgodnie z wymogami art.37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.
U. 2022 poz. 840 z późn. zm.),
- pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń: w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
sanitarnych,

Uwaga!
Zamawiający wymaga aby osoby kierujące pracami budowlanymi posiadały kwalifikacje zgodnie z wymogami art.37c ustawy
z dnia 23 lipca 2003 roku (Dz. U. z 2022 roku poz. 840 z późn. zm.) o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca:
a) wykaże się posiadaniem polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę w wysokości: min. 1 000
000.00 zł –milion złotych brutto.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) doświadczeniem stwierdzającym minimum 1 zrealizowaną robotę budowlaną w charakterze generalnego wykonawcy lub
wykonawcy o porównywalnym charakterze w zakresie robót budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych
wpisanych do gminnej ewidencji zabytków polegających na budowie, przebudowie, rozbudowie, nadbudowie, remoncie,
dostosowaniu budynku oświaty lub użyteczności publicznej do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych lub
prowadzeniu prac konserwatorskich lub restauratorskich przy zabytkach o wartości minimum 750 000.00 zł – siedemset
pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto, w okresie ostatnich 10 lat,
b) posiada kadrę techniczną – warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował co
najmniej jedną osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. osobą, która będzie pełnić funkcję
kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, wraz z ważnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby
samorządu zawodowego – z minimalnym doświadczeniem 5 lat oraz posiadającą doświadczenie zawodowe, w tym co
najmniej 18 miesięcy przy robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub
inwentarza muzeum będącego instytucją kultury, zgodnie z art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj.
Dz. U. z 2022 poz. 840 ze zm.).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00443057/01 z dnia 2024-08-02

2024-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych przy budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Władysława Jagiełły w Dębicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Dębicki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660536
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa
	1.4.2.) Miejscowość: Dębica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 14 680 31 23
	1.4.8.) Numer faksu: 14 680 31 36
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@powiatdebicki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatdebicki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00443057
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00415615
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



